BFAB

BALTICUM FRINAB AS

Synlig, sterk og tilstede!

TVB-10-AMNB Lukket kombicontainer m. bakdgr

TVB-10-AMNB

Lukket kombicontainer

Med topphengt bakdgr

Volum 9,8m3

Transport og innsamling av generelt avfall
Tgmmes med lift eller komprimatorbil
Lettbetjent aluminium brettelokk som er I&sbart

Innfelte I8ser pd innkastlukene

Overflatebehandling:
Avfettet, og sandbl3st

Grunning: Alkydgrunning 60u

Lakk: Alkydlakk i gnsket RAL-farge
60u

Totalt 120p

Utvendig lengde

Utvendig bredde

Utvendig hgyde

Egenvekt

Nyttelast pr.m3

Platetype

Tykkelse side-bunn

3730 mm

2000 mm

2091 mm

940 kg

500 kg

S235

3-3mm

BFAB
Osloveien53, 1534 Moss, Norway
TIf: 40 007993

Fax: 6920 4461
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Synlig, sterk og tilstede




